



ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

NOVA RUSSA, 20 de Abril de 2021

AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° SAAE-PP03/21, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TUBOS E CONEXÕES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos, ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues até 10 (dez) dias a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

LOTE 01

Item	Produto	MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 25MM	AMANCO	UND	450	1,50	675,00
2	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 32MM	AMANCO	UND	250	1,80	450,00
3	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 40MM	AMANCO	UND	150	3,90	585,00
4	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 50MM	AMANCO	UND	150	4,45	667,50
5	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 60MM	AMANCO	UND	150	12,25	1.837,50
6	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 75MM	AMANCO	UND	100	15,00	1.500,00
7	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 85MM	AMANCO	UND	100	20,00	2.000,00
8	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 110MM	AMANCO	UND	60	19,50	1.170,00
						8.885,00

Irmãos Felipe LTDA
Rua Monsenhor Holanda, 1218, Centro
Nova Russas-CE, CEP: 62.200-000
E-mail: irmaosfelipe@ig.com.br
Tel.: (088) 3672-0317/3672-0214

LOTE 04		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	CAPS SOLDAVEL DE 20MM	AMANCO	UND	140	0,70	98,00
2	CAPS SOLDAVEL DE 25MM	AMANCO	UND	340	1,50	510,00
3	CAPS SOLDAVEL DE 32MM	AMANCO	UND	240	1,80	432,00
4	CAPS SOLDAVEL DE 40MM	AMANCO	UND	90	3,50	315,00
5	CAPS SOLDAVEL DE 50MM	AMANCO	UND	80	6,00	480,00
6	CAPS SOLDAVEL DE 60MM	AMANCO	UND	90	10,00	900,00
7	CAPS SOLDAVEL DE 75MM	AMANCO	UND	50	20,00	1.000,00
8	CAPS SOLDAVEL DE 85MM	AMANCO	UND	50	47,00	2.350,00
9	CAPS SOLDAVEL DE 110MM	AMANCO	UND	50	55,00	2.750,00
10	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 20MM	AMANCO	UND	60	1,00	60,00
11	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 25MM	AMANCO	UND	60	1,50	90,00
12	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 32MM	AMANCO	UND	60	15,00	900,00
13	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 40MM	AMANCO	UND	60	15,00	900,00
14	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 50MM	AMANCO	UND	60	12,00	720,00
15	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 60MM	AMANCO	UND	60	11,50	690,00
16	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 75MM	AMANCO	UND	20	10,50	210,00
17	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 85MM	AMANCO	UND	20	16,00	320,00
						12.725,00
LOTE 06		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 25MM	AMANCO	UND	60	3,35	201,00
2	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 32MM	AMANCO	UND	60	8,00	480,00
3	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 40MM	AMANCO	UND	50	15,00	750,00
4	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 50MM	AMANCO	UND	50	16,70	835,00
5	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 60MM	AMANCO	UND	50	22,25	1.112,50
6	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 75MM	AMANCO	UND	30	35,00	1.050,00
7	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 85MM	AMANCO	UND	30	30,00	900,00
8	CURVA SOLDAVEL DE 45° DE 85MM	AMANCO	UND	30	32,00	960,00
9	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 110MM	AMANCO	UND	30	32,50	975,00
						7.263,50
LOTE 09		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	JOELHO LR DE 20MM	AMANCO	UND	80	1,20	96,00
2	JOELHO LR DE 25MM	AMANCO	UND	570	3,50	1.995,00
3	JOELHO LR DE 32MM	AMANCO	UND	260	3,50	910,00
4	JOELHO SOLDAVEL DE 20MM	AMANCO	UND	80	0,80	64,00
5	JOELHO SOLDAVEL DE 25MM	AMANCO	UND	890	1,00	890,00
6	JOELHO SOLDAVEL DE 32MM	AMANCO	UND	126	2,00	252,00
7	JOELHO SOLDAVEL DE 40MM	AMANCO	UND	80	5,60	448,00
8	JOELHO SOLDAVEL DE 50MM	AMANCO	UND	80	5,60	448,00
9	JOELHO SOLDAVEL DE 60MM	AMANCO	UND	80	22,50	1.800,00
10	JOELHO SOLDAVEL DE 75MM	AMANCO	UND	30	75,00	2.250,00
11	JOELHO SOLDAVEL DE 85MM	AMANCO	UND	30	60,00	1.800,00
12	JOELHO SOLDAVEL DE 110MM	AMANCO	UND	20	53,35	1.067,00



						12.020,00
	LOTE 10	MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	LUVA DE CORRER DE 25MM	AMANCO	UND	380	18,90	7.182,00
2	LUVA DE CORRER DE 32MM	AMANCO	UND	180	23,00	4.140,00
3	LUVA DE CORRER DE 40MM	AMANCO	UND	80	26,00	2.080,00
4	LUVA DE CORRER DE 50MM	AMANCO	UND	150	30,00	4.500,00
5	LUVA DE CORRER DE 60MM	AMANCO	UND	260	35,00	9.100,00
6	LUVA DE CORRER DE 75MM C/ ANÉIS	AMANCO	UND	70	25,00	1.750,00
7	LUVA DE CORRER DE 85MM C/ ANÉIS	AMANCO	UND	70	24,50	1.715,00
8	LUVA DE CORRER DE 110MM PBA ANÉIS	AMANCO	UND	70	23,00	1.610,00
9	LUVA DE CORRER DE 160MM C/ ANÉIS	AMANCO	UND	100	22,00	2.200,00
10	LUVA DE CORRER DE 200MM C/ ANÉIS	AMANCO	UND	8	25,00	200,00
11	LUVA DE CORRER DE 250MM C/ ANÉIS	AMANCO	UND	8	24,40	195,20
12	LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DN150/DE170MM	AMANCO	UND	30	26,00	780,00
13	LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DE 200MM	AMANCO	UND	8	25,00	200,00
14	LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DE 250MM	AMANCO	UND	8	22,50	180,00
15	LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DE 300MM	AMANCO	UND	8	22,00	176,00
16	LUVA DE CORRER P/ TUBO BRANCO/ESGOTO DE 100MM	AMANCO	UND	15	17,00	255,00
17	LUVA DE CORRER P/ TUBO BRANCO/ESGOTO DE 200MM	AMANCO	UND	15	70,00	1.050,00
18	LUVA DE CORRER P/CANO OCRE/ESGOTO DE 100MM	AMANCO	UND	25	22,00	550,00
19	LUVA DE CORRER P/CANO OCRE/ESGOTO DE 150MM	AMANCO	UND	25	21,00	525,00
						38.388,20
	LOTE 11	MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	LUVA LR DE 20MM	AMANCO	UND	60	0,40	24,00
2	LUVA LR 25MM	AMANCO	UND	850	1,60	1.360,00
	LUVA LR 32MM	AMANCO	UND	420	5,00	2.100,00
3	LUVA BRANCA ROSCAVEL DE 25MM	AMANCO	UND	510	2,00	1.020,00
4	LUVA BRANCA ROSCAVEL DE 32MM	AMANCO	UND	45	2,50	112,50
5	LUVA BRANCA ROSCAVEL DE 40MM	AMANCO	UND	26	6,70	174,20
6	LUVA BRANCA ROSCAVEL DE 50MM	AMANCO	UND	26	11,00	286,00
7	LUVA BRANCA ROSCAVEL DE 60MM	AMANCO	UND	26	6,70	174,20
8	LUVA DE F. G DE 25MM	ITALICA	UND	28	6,70	187,60
9	LUVA DE F.G DE 32MM	ITALICA	UND	64	11,00	704,00
10	LUVA DE F.G DE 40MM	ITALICA	UND	92	6,70	616,40
11	LUVA DE F.G DE 50MM	ITALICA	UND	127	9,90	1.257,30
12	LUVA DE F.G DE 60MM	ITALICA	UND	126	16,00	2.016,00
13	LUVA DE F.G DE 75MM	ITALICA	UND	20	22,50	450,00
14	LUVA DE F.G DE 85MM	ITALICA	UND	20	27,89	557,80
						11.040,00
	LOTE 12	MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	LUVA DE UNIÃO SOLDABEL DE 25MM	AMANCO	UND	20	6,50	130,00

Irmãos Felipe LTDA
Rua Monsenhor Holanda, 1218, Centro
Nova Russas-CE, CEP: 62.200-000
E-mail: irmaosfelipe@ig.com.br
Tel.: (088) 3672-0317/3672-0214

2	LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 32MM	AMANCO	UND	20	11,00	220,00
3	LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 40MM	AMANCO	UND	20	22,00	440,00
4	LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 50MM	AMANCO	UND	16	25,00	400,00
5	LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 60MM	AMANCO	UND	16	60,00	960,00
6	LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 75MM	AMANCO	UND	16	54,00	864,00
7	LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 85MM	AMANCO	UND	16	45,50	728,00
8	LUVA SOLDÁVEL DE 20MM	AMANCO	UND	25	0,50	12,50
9	LUVA SOLDÁVEL DE 25MM	AMANCO	UND	1.060	1,25	1.325,00
10	LUVA SOLDÁVEL DE 32MM	AMANCO	UND	530	2,25	1.192,50
11	LUVA SOLDÁVEL DE 40MM	AMANCO	UND	230	6,70	1.541,00
12	LUVA SOLDÁVEL DE 50MM	AMANCO	UND	320	7,80	2.496,00
13	LUVA SOLDÁVEL DE 60MM	AMANCO	UND	510	20,00	10.200,00
						20.509,00
LOTE 13		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	NIPEL DE F.G DE 25MM	ITALICA	UND	16	4,50	72,00
2	NIPEL DE F.G DE 32MM	ITALICA	UND	28	8,00	224,00
3	NIPEL DE F.G DE 40MM	ITALICA	UND	28	13,00	364,00
4	NIPEL DE F.G DE 50MM	ITALICA	UND	40	15,00	600,00
5	NIPEL DE F.G DE 60MM	ITALICA	UND	50	17,00	850,00
6	NIPEL DE F.G DE 75MM	ITALICA	UND	14	14,00	196,00
7	NIPEL DE F.G DE 85MM	ITALICA	UND	14	15,50	217,00
						2.523,00
LOTE 14		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	PLUGUE ROSCAVEL DE 20MM	AMANCO	UND	56	0,70	39,20
2	PLUGUE ROSCAVEL DE 25MM	AMANCO	UND	110	1,00	110,00
3	PLUGUE ROSCAVEL DE 32MM	AMANCO	UND	54	1,50	81,00
4	PLUGUE ROSCAVEL DE 40MM	AMANCO	UND	36	6,00	216,00
5	PLUGUE ROSCAVEL DE 50MM	AMANCO	UND	24	5,00	120,00
6	PLUGUE ROSCAVEL DE 60MM	AMANCO	UND	24	4,50	108,00
						674,20
LOTE 15		AMANCO	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL DE 25MMX20MM	AMANCO	UND	210	0,50	105,00
2	REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL DE 32MMX25MM	AMANCO	UND	210	1,00	210,00
3	REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL DE 40MMX25MM	AMANCO	UND	110	3,50	385,00
4	REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL DE 40MMX32MM	AMANCO	UND	110	3,00	330,00
5	REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL DE 50MMX25MM	AMANCO	UND	64	6,00	384,00
6	REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL DE 50X32MM	AMANCO	UND	54	8,00	432,00
7	REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL DE 50MMX40MM	AMANCO	UND	54	4,45	240,30
8	REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL DE 60MMX25MM	AMANCO	UND	110	9,00	990,00
9	REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL DE 60MMX32MM	AMANCO	UND	110	11,00	1.210,00
10	REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL DE 60MMX40MM	AMANCO	UND	54	8,50	459,00
11	REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL DE 60MMX50MM	AMANCO	UND	54	7,50	405,00
12	REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL DE 75MMX60MM	AMANCO	UND	54	8,00	432,00



13	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX25MM	AMANCO	UND	54	6,50	351,00
14	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX32MM	AMANCO	UND	54	8,00	432,00
15	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX40MM	AMANCO	UND	32	6,50	208,00
16	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX50MM	AMANCO	UND	32	5,50	176,00
17	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX60MM	AMANCO	UND	52	5,00	260,00
18	REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 85MMX75MM	AMANCO	UND	52	4,50	234,00
19	REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 85MMX60MM	AMANCO	UND	52	15,00	780,00
20	REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 85MMX50MM	AMANCO	UND	52	16,50	858,00
21	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 110MMX85MM	AMANCO	UND	24	22,00	528,00
22	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 110MMX75MM	AMANCO	UND	24	19,50	468,00
23	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 110MMX60MM	AMANCO	UND	32	22,00	704,00
24	REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 60MMX50MM	AMANCO	UND	54	6,50	351,00
						10.932,30
	LOTE 17	MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	REGISTRO BORBOLETA ROSCA EXTERNA 25MM	HERC	UND	340	13,70	4.658,00
2	REGISTRO BORBOLETA SOLDAVEL DE 25MM	HERC	UND	56	7,80	436,80
3	REGISTRO BORBOLETA SOLDAVEL DE 32MM	HERC	UND	32	20,00	640,00
4	REGISTRO BORBOLETA SOLDAVEL DE 40MM	HERC	UND	32	21,00	672,00
5	REGISTRO BORBOLETA SOLDAVEL DE 50MM	HERC	UND	32	25,00	800,00
6	REGISTRO BORBOLETA SOLDAVEL DE 60MM	HERC	UND	32	40,00	1.280,00
7	REGISTRO BORBOLETA SOLDAVEL DE 75MM	HERC	UND	14	115,00	1.610,00
8	REGISTRO BORBOLETA SOLDAVEL DE 85MM	HERC	UND	14	145,00	2.030,00
9	REGISTRO BORBOLETA SOLDAVEL DE 110MM	HERC	UND	14	130,00	1.820,00
10	REGISTRO DE GAVETA DE FLANGE 100MM FERRO FUNDIDO CORPO CURTO 8 FUROS DN 100 PN10.16 COM VOLANTE E CUNHA METALICA .	HERC	UND	14	190,00	2.660,00
11	REGISTRO DE GAVETA DE FLANGE 8 FUROS 160MM	HERC	UND	8	222,15	1.777,20
12	REGISTRO DE GAVETA DE FLANGE 4 FUROS DE 85MM	HERC	UND	8	148,00	1.184,00
13	REGISTRO DE GAVETA 200MM DE FLANGE CORPO CURTO FERRO FUNDIDO 8 FUROS DN 200 PN10.16MM C/VOLANTE	HERC	UND	8	154,00	1.232,00
						20.800,00
	LOTE 18	MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	REGISTRO DE ALAVANCA DE FERRO FUNDIDO DE 150MM	DOCOL	UND	10	55,00	550,00
2	REGISTRO VALVULA DE RETENÇÃO DE FERRO FUNDIDO DE 100MM COM DUPLA PORTINHOLA DN 100	DOCOL	UND	10	48,00	480,00
3	REGISTRO VALVULA DE RETENÇÃO 150 DN 10 TIPO BORBOLETA C/ DUPLA PORTINHOLA	DOCOL	UND	8	65,50	524,00
4	REGISTRO DE GAVETA DE 25MM	DOCOL	UND	32	35,00	1.120,00
5	REGISTRO DE GAVETA DE 32MM	DOCOL	UND	52	50,00	2.600,00
6	REGISTRO DE GAVETA DE 40MM	DOCOL	UND	34	67,00	2.278,00
7	REGISTRO DE GAVETA DE 50MM	DOCOL	UND	52	80,00	4.160,00
8	REGISTRO DE GAVETA DE 60MM	DOCOL	UND	52	147,00	7.644,00
9	REGISTRO DE GAVETA DE 75MM	DOCOL	UND	32	98,00	3.136,00

Irmãos Felipe LTDA
Rua Monsenhor Holanda, 1218, Centro
Nova Russas-CE, CEP: 62.200-000
E-mail: irmaosfelipe@ig.com.br
Tel.: (088) 3672-0317/3672-0214

10	REGISTRO DE GAVETA DE 85MM	DOCOL	UND	204	89,55	18.268,20
11	REGISTRO DE GAVETA DE 110MM	DOCOL	UND	12	72,00	864,00
						41.624,20
LOTE 19		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	SERRA MANUAL STARRET FLEXÍVEL	AMANCO	UND	420	8,90	3.738,00
2	SOLDA PLÁSTICA/ADESIVO DE 75 GRAMAS	AMANCO	UND	710	6,70	4.757,00
3	SELIM OCRE PARA ESGOTO DE 100MM	AMANCO	UND	52	25,00	1.300,00
4	VEDA ROSCA 18MMX25MTS	AMANCO	UND	210	5,60	1.176,00
5	VEDA ROSCA 18MMX50MTS	AMANCO	UND	410	9,00	3.690,00
						14.661,00
LOTE 20		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	TE SOLDAVEL DE 25MM	AMANCO	UND	210	1,00	210,00
2	TE SOLDAVEL LR DE 25MM	AMANCO	UND	120	2,80	336,00
3	TE SOLDAVEL DE 25X20MM	AMANCO	UND	38	3,00	114,00
4	TE SOLDAVEL DE 32MM	AMANCO	UND	110	3,00	330,00
5	TE SOLDAVEL DE 40MM	AMANCO	UND	60	8,50	510,00
6	TE SOLDAVEL DE 50MM	AMANCO	UND	60	8,90	534,00
7	TE SOLDAVEL DE 60MM	AMANCO	UND	60	30,00	1.800,00
8	TE SOLDAVEL DE 75MM	AMANCO	UND	30	15,00	450,00
9	TE SOLDAVEL DE 85MM	AMANCO	UND	30	22,50	675,00
10	TE SOLDAVEL DE 110MM	AMANCO	UND	20	17,80	356,00
						5.315,00
LOTE 21		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	TE ROSCAVEL BRANCO DE 25MM	AMANCO	UND	56	2,16	120,96
2	TE ROSCAVEL BRANCO DE 32MM	AMANCO	UND	24	5,51	132,24
3	TE ROSCAVEL BRANCO DE 40MM	AMANCO	UND	24	11,65	279,60
4	TE ROSCAVEL BRANCO DE 50MM	AMANCO	UND	24	13,50	324,00
5	TE ROSCAVEL BRANCO DE 60MM	AMANCO	UND	24	24,30	583,20
						1.440,00
LOTE 22		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 25MM	FORTELEV	UND	38	42,00	1.596,00
2	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 32MM	FORTELEV	UND	62	48,00	2.976,00
3	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 40MM	FORTELEV	UND	92	108,00	9.936,00
4	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 50MM	FORTELEV	UND	92	36,00	3.312,00
5	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 60MM	FORTELEV	UND	92	45,50	4.186,00
6	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 75MM	FORTELEV	UND	18	36,60	658,80
7	TUBO BRANCO P/ ESGOTO DE 100MM	FORTELEV	UND	36	90,00	3.240,00
8	TUBO BRANCO P/ ESGOTO DE 200MM	FORTELEV	UND	24	477,25	11.454,00
9	TUBO OCRE P/ ESGOTO DE 100MM	AMANCO	UND	24	129,30	3.103,20
10	TUBO OCRE P/ ESGOTO DE 150MM	AMANCO	UND	24	99,50	2.388,00
						42.850,00

251.650,40

Irmãos Felipe LTDA
Rua Monsenhor Holanda, 1218, Centro
Nova Russas-CE, CEP: 62.200-000
E-mail: irmaosfelipe@ig.com.br
Tel.: (088) 3672-0317/3672-0214



Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$: **251.650,40** (Duzentos e cinquenta e um mil e seiscentos e cinquenta reais e quarenta centavos)

IRMÃOS FELIPE LTDA

CNPJ: 35.079.730/0001-04

CEP: 62.200.000

REPRESENTANTE DA EMPRESA: GONÇALO AMARANTE FELIPE ARAUJO

CPF: 190.838.403-44

TELEFONE: (88) 9 9601-8529

E-MAIL: irmaosfelipeconstrutor@hotmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias.

Nova Russas, 20 de Abril de 2021

IRMAOS FELIPE LTDA
CNPJ: 35.079.730/0001-04

35.079.730/0001-04
IRMÃOS FELIPE LTDA
Rua Monsenhor Holanda, 1218
Centro - CEP: 62.200-000
Nova Russas - Ceará

35.079.730/0001-04
IRMÃOS FELIPE LTDA
Rua Monsenhor Holanda, 1218
Centro - CEP: 62.200-000
Nova Russas - Ceará

Irmãos Felipe LTDA
Rua Monsenhor Holanda, 1218, Centro
Nova Russas-CE, CEP: 62.200-000
E-mail: irmaosfelipe@ig.com.br
Tel.: (088) 3672-0317/3672-0214